[image: image1.jpg]MHTEP PAO

LLEHTP YMPABNEHUSA 3AKYNKAMU

Общество с ограниченной ответственностью «ИНТЕР РАО – Центр управления закупками»

Б. Пироговская ул., д. 27, стр. 1, Москва, 119435

Тел.: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841, E-mail: pcentre@interrao.ru, http://www.interrao-zakupki.ru

ПРОТОКОЛ
заседания Конкурсной комиссии по проведению процедуры переторжки (регулирование цены)
г. Москва
	Номер Протокола:
	№ 4760/ОК-ПВК-ПР

	Дата/время проведения заседания:
	«07» апреля 2014г. 14:00 (по московскому времени)

	Плановая стоимость
	8 793 978,00 руб. без НДС

ПОВЕСТКА:

Проведение заочной переторжки (регулирование цены) среди Участников конкурса, подавших свои заявки на участие в конкурсе на право заключения договора на выполнение работ по строительству трех административных зданий с офисными помещениями для ОАО «Алтайэнергосбыт», расположенных по адресам: алтайский край, с. Поспелиха, пер. Садовый, 29; Алтайский край, с. Шипуново, ул. Луначарского, 61 г; Руспублика Алтай, с. Чемал, ул. Партизанская, 29б
ВОПРОС:

          Проведение заочной переторжки (регулирование цены)

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на процедуру переторжки: «07» апреля 2014 года» 14:00 (время московское). Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями на переторжку: электронная торговая площадка                 www.etp.roseltorg.ru
На процедуру переторжки были представлены следующие предложения:

	№

п/п
	Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника конкурса
	Новая цена предложения на участие в конкурсе
	Первоначальная цена предложения на участие в конкурсе

	1
	2
	3
	4

	1.
	ООО «А-строй»
 (656011, г. Барнаул, Проспект Калинина, 24 а/1, ИНН 2224100125 КПП 222401001 ОГРН 1062224029559)
	8 180 000,00

руб. без НДС
	8 300 611,00

руб. без НДС

	2.
	ООО «СистемаСтрой»

(656015, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Деповская, 9 оф. 9 ИНН 2221124142 КПП 222101001 ОГРН 1072221002050)
	8 400 000,00

руб. без НДС
	8 706 038,14

руб. без НДС

РЕШИЛИ:

Признать процедуру проведения переторжки (регулирование цены) состоявшейся.
Протокол №4760/ОК-ПВК-ПР
заседания Конкурсной комиссии по проведению процедуры переторжки (регулирование цены)

1
Протокол №4760/ОК-ПВК-ПР
заседания Конкурсной комиссии по проведению процедуры переторжки (регулирование цены)

2